
Uchwała nr XIX / 203 / 08 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 6 listopada 2008 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych oraz zasad ich 

otrzymywania. 

 

         Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 

1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218) oraz § 3 pkt 2 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 

przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. Nr 61, poz. 709) Rada Powiatu  

 

 

  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr II/12/06 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 21 grudnia 2006r. w sprawie       

wysokości diet dla radnych oraz zasad ich otrzymywania i uchwale Nr IV/43/07 Rady        

Powiatu w Goleniowie z dnia 15 lutego 2007r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia       

wysokości diet dla radnych oraz zasad ich otrzymywania wprowadza się następujące       

zmiany: 

         

1. W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

         „§2. 1. Ustala się miesięczną dietę dla radnych Powiatu Goleniowskiego w wysokości: 

           1) 73% maksymalnej wysokości diety – dla radnych będących członkami Zarządu,           

2) 63% maksymalnej wysokości diety – dla radnych będących przewodniczącymi                  

stałych lub okresowych komisji Rady oraz Wiceprzewodniczących Rady, 

           3) 59% maksymalnej wysokości diety – dla pozostałych radnych.”. 

2. W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

         „§ 3. 2. Miesięczna dieta radnego, o której mowa w § 2 ust. 1 ulega zmniejszeniu o: 

           1) 25% za każdą nieobecność na posiedzeniu Sesji, 

           2) 20% za nieobecność na posiedzeniu Komisji, 

           3) 15% za każdą nieobecność na posiedzeniu Zarządu”. 

3. W § 3 po ust. 4 dodaje się ust. 5 o brzmieniu: 

         „5. Zmniejszenia diet w dniu nieobecności radnego dokonuje się jednorazowo  

w wysokości określonej w ust. 2, a w przypadku, gdy zmniejszenia należałoby                

dokonać w różnej wysokości dokonuje się zmniejszenia w wyższej wysokości.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą: 

1. Ust. 1 od 1 stycznia 2009 roku. 

2. Ust. 2 od 1 listopada 2008 roku. 

 

      Przewodniczący Rady Powiatu 

 

       Witold Kaleczyc 
Opracował: 

R. Bulowski 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Projekt uchwały przygotowany został na wniosek Komisji Rewizyjnej. 

Zaproponowane w projekcie uchwały diety wynoszą odpowiednio: 

- dla radnych będących członkami Zarządu – 1.644,35 zł, 

- dla radnych będących przewodniczącymi Komisji oraz dla Wiceprzewodniczących Rady –   

  1.418,90 zł, 

- dla pozostałych radnych – 1.328,82 zł. 

 

 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu 

 

   Witold Kaleczyc 

 

 
 

 

 

Opracował: 

R. Bulowski 


